
 
ХЕРСОНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА (ВІЙСЬКОВА) АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ (ВІЙСЬКОВОЇ) АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

від 15.03.2024                                          Херсон                                            № 23 

 

Про закінчення опалювального  

сезону 2023/24 року у Херсонському 

районі 

 

Відповідно до статей 9, 12 Закону України «Про теплопостачання», пункту 

8 Правил з надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 830, пункту 4 

розділу X Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, 

затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 10 грудня 2008 року       

№ 620/378, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року за 

№ 1310/16001, пункту 7 частини 3 статті 4 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», керуючись розпорядженням начальника обласної військової 

адміністрації від 14 березня 2024 року № 150 «Про встановлення в Херсонській 

області строків закінчення опалювального сезону 2023/24 року», статтею 6, 

пунктом 2 статті 20, частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», частиною шостою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого   

2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Встановити в районі строки закінчення опалювального сезону 2023/24 

року для котелень, які постачають тепло об’єктам соціальної сфери та населенню, 

- після утримання протягом трьох діб середньодобової температури повітря вище 

+8° С. 

 

2. Рекомендувати начальникам військових адміністрацій населених пунктів 

району: 

1) забезпечити, в межах відповідних адміністративних територій, видання 

розпорядження або прийняття відповідного рішення про закінчення 

опалювального сезону 2023/24 року після настання умов, зазначених у пункті       

1 цього розпорядження;  

2) копії прийнятих розпоряджень (рішень) в одноденний термін після їх  

видання надіслати управлінню економічного, агропромислового та просторового 

розвитку територій, інвестицій та житлово-комунального господарства районної 



2 

 

державної (військової) адміністрації. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника районної державної (військової) адміністрації ЖАДАНА М.А. 

 

 

Начальник районної  

державної (військової) адміністрації                                      Михайло ЛИНЕЦЬКИЙ 


